Dudenda ostendentes p[ro]p[ri]is matrone ipsos victores faciunt. li. iij. ca. vij.

Dunicum bellum quid est. li. j. ca. xv.

Radagaisus gorbis rex infidelis. in p[ro]logo.
Regnoz dispositio et dario ad xum p[ro]inet. li. v. ca. xj. et xxj.

Remuria sunt festa romuli. li. ix. ca. xj.

Religiosus unde dicitur. li. x. ca. iij.

Religio reverentiam parit. ibidem.

Regulus quod iuramentum servat. et quod p[ro] publica se tradit. et quod crudeliter vigilando occidit. li. j. ca. xv.

Rempub[li]ca quod dilexerunt multi. sicut regulus currius de cuius codrus etc. vide in locis suis. **A**t de senato riby bona sua erario deferentibus. li. iij. ca. xix.

Rhea romuli mater. li. iij. ca. iij.

Item quod viua de fodis. li. iij. ca. v.

Rem occidit. et ibi de augurio vultur. li. ij. ca. xiiij.

Reges unde dicitur sunt. li. iij. ca. x.

Reges v[er]be pellunt p[ro]p[ri]e lucretia. li. ij. ca. xvij. et xvij.

Roma condit. li. xvij. ca. xxij.

Roma capta a ryandalis. li. j. ca. x.

Item roma capta a gorbis. in p[ro]logo.

Item roma capta a gallis. li. ij. ca. xvij. et xxij. et li. iij. ca. xxix.

Romanoz comedario p[ro] ioue. et suscipit. li. v. ca. xij.

Romanoz et gentium strates scire p[ro]dest xpianis. ibidem.

Romanoz turpe fedus cum samnitibus vbi sponsores adunt. li. v. ca. xxij.

Romani excusant a bellis. li. iij. ca. x.

Romani quod decepti et clusi supant a samnitibus. et quod turpis pacis ceteris sub ligno ponunt. li. iij. ca. xvij.

Romani gallos exorant s[ed] vincunt ab eis. ibidem.

Romanos infici et gallo grecoz luxus. vbi nota quod galli naturaliter sunt a litiofi. li. ij. ca. xxj.

Romulus et rem[us] generat. li. ij. ca. xv. et li. iij. ca. iij.

Romuli festa et eius deificatio. li. ij. ca. xv.

Romulus quod sit rex pauper et larronum. li. ij. ca. xvij.

Romuli bella multa. ibidem.

Romuli mortis opinio. li. iij. ca. xv.

Rostra quod sunt. li. iij. ca. xvij.

Rustici p[ro] filiis moventibus se offert. li. iij. ca. xvij.

Rustici pastores simul et frigetes sub specie appellati ontis tarquinium regem occidunt. li. iij. ca. xv.

Rabine rapiunt in ludis circensibus. li. ij. ca. xvij. et li. iij. ca. xiiij.

Sabbarum in multis religionibus observantur. et a

seneca deridit. li. vj. ca. xj.

Sacrificium quod soli deo fit. li. x. ca. iij.

Sacrificium quid est. li. x. ca. vj.

Sacra cereris. li. vj. ca. vij.

Sacra multorum deorum ponuntur. li. vj. ca. vij.

Sacella et edes quod differunt. li. vj. ca. iij.

Sacrificas puluillus precepit filium inbumatum dimittere. li. v. ca. xvij.